

ORDEN DE COMPRA N° 00000310/2022

Señores : COMDIEL LTDA. RUT N° 079789710-8
 Dirección : MANUEL MONTT 1854- PROVIDENCIA
 Fono : 22256775 Forma de Pago : 30 DIAS
 Programa : PERCAPITA
 Unidad Sol. : DIRECCION DE SALUD, SALUD, CONSULTORIO LAMPA

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
15.	UNIDADES	canaleta pvc 40x16mm 2 metros (CPV)	\$2,008.00	\$30,120.00
4.	UNIDADES	angulo plano canaleta 40x16mm (ANGP)	\$748.00	\$2,992.00
4.	UNIDADES	angulo exterior canaleta 40x16mm (AEC)	\$748.00	\$2,992.00
4.	UNIDADES	angulo interior canaleta 40x16 mm (AINT)	\$748.00	\$2,992.00
1.	UNIDADES	cable utp nhtd cat 6 4p 24awg int blanco (CUNB)	\$105,042.00	\$105,042.00
4.	UNIDADES	tapa final canaleta 40x16 mm (TFC)	\$664.00	\$2,656.00
10.	UNIDADES	modulo cat6 utp blanco (MOCA)	\$781.00	\$7,810.00
10.	UNIDADES	face plate 2p keystone vertical blanco (FPL2)	\$548.00	\$5,480.00
			SUB TOTAL:	\$160,084
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$160,084
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$30,416
			TOTAL:	\$190,500
SON: Ciento noventa mil quinientos pesos				

OBSERVACIONES : N°MEMO: 493/ DAVID QUIÑILEO/ PERCAPITA

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		190,500	0


NICOLE PEÑA MALDONADO
 Directora de Adm. y Finanzas

DAVID CATALAN
 Secretario General


DAVID GOMEZ TRONCOSO
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones